Kompania Rajonale e Ujésjellésit

Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

Bazuar né Ligjin nr. 03/1-087 pér Ndérmarrjet Publike dhe Ligji nr. 04/1-111 Bordi
Drejtoreve né mbledhjen nr 39 t€ mbajtur me daté 25.02.2019 pas shqyrtimit dhe
diskutimit t& Rregullores se Pagave ne KRU Gjakova’sh.a-Gjakove muarr;

VENDIM

Aprovohet unanimisht Rregullorja e Pagave ne KRU Gjakova’sh.a-Gjakove.

Ky Vendim hyn né fuqgi né ditén e miratimit nga Bordi Drejtoréve dhe nénshkrimin nga
Kryesues BID.

Bashkangjitur ketij Vendimi Stukturen e pagave per te gjithe punetoret e Kompanise.

Kryesues Bordit té Drejtoréve

z. Fatos Koshi



Kompania Rajonale e Ujésjellésit

Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

Bazuar né Ligjin nr. 03/-087 pér Ndérmarrjet Publike dhe Ligji nr. 04/1-111 Bordi
Drejtoreve né mbledhjen nr 39 té mbajtur me daté 25.02.2019 pas shqyrtimit dhe
diskutimit té Rregullores mbi Organizim dhe Sistematizim te vendeve te Punes muarr;

VENDIM

Aprovohet unanimisht Rregullorja mbi Organizim dhe Sistematizim te vendeve te
Punes sipas Organogramit te aprovuar ne KRU Gjakova’sh.a-Gjakove

Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e miratimit nga Bordi Drejtoréve dhe nénshkrimin nga
Kryesues BID.

Kryesues Bordit té Drejtoréve
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